5 שנות מאסר מתוכם 3 שנות מאסר בפועל (שתחילתו ביום 19.10.2014) ושנתיים על-תנאי אם

יעבור במשך 3 שנים משחרורו עבירה על הוראת סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין.

ב. פיצוי למתלוננת בסך של 10,000 ש"ח אשר ישולם עד ליום 31.1.2016.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, ט"ז בחשון התשע"ו, 29 באוקטובר 2015, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

רפי כרמל, שופט יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]